
 

UCHWAŁA NR 2/2023 

Rady Mazurskiego Parku Krajobrazowego 

z dnia 23.06.2023 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Mazurskiego Parku Krajobrazowego 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 916 z zm.), Rada Mazurskiego Parku Krajobrazowego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się spośród członków Rady Mazurskiego Parku Krajobrazowego na 

Przewodniczącego Rady Pana Grzegorza Góreckiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


